PAGE
2

	Начальнику
отдела по общим и правовым

вопросам администрации
Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

Л.Н. Ревиной

Заключение от 4 августа 2016 года

по результатам экспертизы проекта решения Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района второго созыва «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности

муниципальной службы в  Глафировском сельском поселении Щербиновского района».
Отдел по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района, как уполномоченный орган по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и  проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района, на основании решения совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 04 апреля 2011 года № 5 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района», Положения об отделе по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района,  рассмотрев проект решения Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района «О дополнительном материальном обеспечении  лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в  Глафировском сельском поселении Щербиновского района» (далее - Проект) установил:

1. Проект размещен на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района 22 июля 2016 года, для проведения независимой антикоррупционной экспертизы.

В срок, установленный решением Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 04 апреля 2011 года № 5 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района», от независимых экспертов заключения не поступили.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта коррупциогенные факторы не обнаружены.

3.Проект рекомендован для официального принятия.

Специалист 2 –ой  категории

 отдела по общим и правовым вопросам

администрации Глафировского

сельского поселения Щербиновского района                                   О.Б Кольченко